Relatio Visitationis canonicae secundum ordinationem suaे Reverendissimae Celsitudinis Domini Domini Principis Archiepiscopi p. t. mense Decembri 1838 Nro. Consist. 7728.

M e n s e M a r t i o.

Ultima Martii, Junii, Septembri et Decembri circa subsidium pro missiōnariis in America sub titulo „Leopoldinen-Stiftung.“

Ex parte Scholarum Capitalium, in quibus futuri excoluntur paedagogi prae scripti Catalogi et delineationes „Probezeichnungen“ — ultima Martii et Septembris — vel saltem negativa relatio.

Extractus specialis peculii omnium Ecclesiarum et Capellarum cum annotationibus propriis, de anno elapso ad Nr. Exh. 1090. anno 1842. ad finem. hujus mensis.

M e n s e A p r i l i .

Ultima Aprilis relatio circa mutationes Religionis pro II. quart. milit. a 1. Febr. usque ad ult. April. a. c.

M e n s e M a j o .

Initio mensis Extractus matricarum militarium pro II. quart. milit. uti mense Februario.

M e n s e J u n i o .

Ultima Junii circa subsidium pro Missionibus in America.

M e n s e J u l i o .

Ultima Julii Consignatio paschalis a 1. Julii a. p. usque ad ultimam Junii a. c. est transmittenda.

Item relatio circa mutationes Religionis pro III. quart. a 1. Maji usque ad ult. Julii.

M e n s e A u g u s t o .

Initio mensis Extractus matricarum militarium pro III. quart. milit. — ut mense Februario.

M e n s e S e p t e m b r i.

Ad finem mensis Septemb. Consignatio Cleri tam saecularis quam regulares in Districtu Vicariatus pro tempore existentis juxta formulare de 13. Sept. 1830. N. E. 5823. praescriptum pro Catalogo Cleri exhibenda.

Ex parte scholarum Capitalium, iu quibus futuri excoluntur paedagogi, praescripti Catalogi et delineationes „Probezeichnungen“ vel saltem negativa relatio.

Relatio de statu Scholarum nationalium, insimul quoque Consignatio subsidii charitatis pro pauperibus scholaribus, Consignatio scholarum neocreatarum, Relatio tabellarice instructa eorum ludimagistrorum, qui in scholis repetitionis diebus dominicis et festivis excellunt — Relatio circa bibliothecas scholasticas addito numero operum et tomorum in duplo, si numerus auctus fuerit — Tabella super statu personali Scholarum capitalium — Relatio circa scholas pomologicas neocreatas, circa libros paedagogicos a ludimagistris editos — Relatio differentiarum respectu frequentationis scholae et omnibus rubricis exhausta — Relatio tabellaria circa Institutum pro tuendis parvulis, si fors in tractu existit.

(Schedae testimoniales super peracta confessione paschali ludimagistrorum et adjunctorum scholarum relationibus Visitationis canonicae adnectendae sunt.)